nulla alia vel plura maneria, teiras, tenementa, aut hiereditamenta habuit seu tenuit de

dicto domino Kege, vel de aliqua alia persona, in dominico, reversione, usu, vel servitio,

in praBdicto comitatu Suftblcia; ad notitiam juratorum praedictorum.

In eujus rei testimonium uni parti hujus inquisitionis, penes pnefatum escaetorem

remanent! in cancellariam dicti domini Regis remittenda, tarn pnefatiis escaetor quam
juratores praedieti sigilla sua apposuerunt, alteri vero parti ejusdem inquisitionis,

penes primarium juratorum priedictoinim remanenti, escaetor praedictus sigiUum suum
apposuit die anno et loco prius supradictis etc.

[Inquisition post Mortem, IS James I, pait 1, n" 203 (n).]

IXQUISITIOX ON THE DEATH OF WILLIAM CLOPTON.—1641.

Suffolk. Inquisitio indentata capta apud Bury Sancti Edmuudi in comitatu Suffolciae

decimo quarto die Septembris anno regni domini CaroU, Dei gratia Angliae, Scotiie,

Franciae et Hiberniae Eegis, Fidei Defensoris etc. decimo septimo, coram Jacobo Palmer
armigero escaetore dicti domini Eegis in comitatu pnedicto, ™tute brcvis ejusdem
domini Regis de diem clausit exti-emum post mortem Willielmi Clopton generosi eidem
escaetori directi, et huic inquisitioni annexati, per sacramentum Eoberti Frost, Eoberti

Nunne senioris, Johannis Cooke, Lucas Mayhewe, Jacobi Wyard, Henrici Welham,
Ricardi Sillett, Eoberti Nunn, Johannis Brooke, Willielmi Heaid, Johannis Francke,

Edm\mdi Simondes, Johannis Bowser, et Benedicti Clarke, proboiiun et legaUum
hominum comitatus praedieti, qui jurati et ouerati super sacramentum suimi dicunt

quod praedictus WQlielmus Clopton in brevi pnedicto nominatus tempore mortis suae

fuit seisitus in dominico suo ut de feodo talliato, videlicet sibi et hseredibus masculis de

corpore suo exeimtibus, cum diversis remaneriis inde rectis hasredibus ipsius WUlielmi
speetantibus, de et in manerio de Chastlyn alias Castlyns cum pertinentiis in Groton in

comitatu praedicto ; ac de et in duceutis et duodecini acris terrte, prati, pastura3, et

bosci eidem manerio speetantibus, aut ut parcella et membrum ejusdem manerii

reputatis vel acceptis, cum pertinentiis in Groton, Magna Waldingfeild, Edwardston,

Boxford, et Lyndsey, alias Lillesey, seu in earum aliqua in comitatu pnedicto ; ac de

et in uno capitaH messuagio vocato Castlyug Hall, ac viginti et octo acris terras et

pasturae eidem adjacentibus cum pertinentiis in Groton praedicta ; ac de et in manerio

de Chipley alias Cloptons Manner cum pertinentiis, ac de ti-ibus messuagiis, rmo cottagio,